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Koulutukset yksityisasiakkaille 

HINNASTO 1.18.2026 alkaen toistaiseksi 

 

Koulutus Veroton hinta € / hlöä / 
koulutus 

ADR-PeruskurssiP 266,13 

ADR-TäydennyskurssiTP 169,35 

ADR-TäydennyskurssiTP+YT 318,55 

ADR-Yhdistetty peruskurssiP/YP 342,74 

Ajoneuvoalan ilmastointikoulutus 439,52 

À la carte -tarjoilun perusteet 173,00 

Anniskelupassitesti 51,22 

Autoalan SFS6002-koulutus 112,90 

Baarityön perusteet 173,00 

Cateringin perusteet 157,00 

Digitaidot ravintola-alalla 157,00 

Drone A2 teoriakoe 39,84  

Ensiapu-Tredu 120,00 

Ensiavun peruskurssi 150,00 

Henkilöstöasiantuntija, lyhytkoulutus verkossa 278,77 

Hortat haltuun villiyrttikurssi 37,45 

Hygieniapassitesti 77,84 

Hätäensiavun peruskurssi 75,00 

Järjestyksenvalvojan kertauskoulutus 101,20 

Järjestyksenvalvojan peruskurssi 237,45 

Kasvinsuojelututkinto 39,84 

Kirjanpidon perusteet, lyhytkoulutus verkossa 155,17 

Kokeillaan moottorisahaveistoa 127,49 

Lyhytkoulutus pien- ja mikroyrittäjille – työntekijän palkkaaminen 116,98 

Matkailualan turvallisuuspassi 127,49 

Metsäalan luonnonhoito 231,08 
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MetsäOpit 4 h 47,81 

MetsäOpit  63,75 

MetsäOpitVerkko  19,92 

Palkanlaskennan perusteet, lyhytkoulutus verkossa 155,17 

Putkistopassi koulutus 700,00 

Sienten kanssa sinuiksi 37,45 

Somevideotyöpaja, lyhytkoulutus 159,48 

Sähköturvallisuustutkinto TUKES S1 valmentava koulutus 884,46 

Sähköturvallisuustutkinto TUKES S2 ja S3 valmentava koulutus 685,26 

Sähkötyöturvallisuus SFS6002 -koulutus 120,97 

Tulityökorttikoulutus 104,84 

Tulityön kertauskoulutus 104,84 

Työhyvinvointikortti®-koulutus 183,12 

Työhyvinvointikortti®-koulutus, Tredun omille opiskelijoille 80,85 

Työturvallisuuskorttikoulutus 104,84 

Vartijan koulutus 549,80 

Voimankäytön kertauskoulutus 113,15 

Väliaikaisen vartijan koulutus 208,76 

 

Hintoihin lisätään kulloinkin voimassa oleva lainsäädännön mukainen arvonlisävero. 

 

Hinnat on laskettu liiketaloudellisten periaatteiden mukaan käyttäen Tampereen kaupungin kustannuslas-
kentaohjetta.  

 

Hinta sisältää koulutuksen ja ohjauksen. Koulutuksiin on henkilömäärärajoitukset. 
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Koulutusten sisältökuvaukset  

 

ADR-PeruskurssiP 

 

ADR-TäydennyskurssiTP 

 

ADR-TäydennyskurssiTP+YP 

 

ADR-Yhdistetty peruskurssiP/YP 

 

Ajoneuvoalan ilmastointikoulutus 

Koulutuksessa perehdytään ajoneuvoilmastointilaitteiden perusteisiin, toimintaperiaatteisiin ja kom-
ponentteihin. Koulutuksen aikana alan pätevyysvaatimukset ja turvallisuusmääräykset tulevat tutuiksi. 
Lisäksi opitaan tunnistamaan ja ymmärtämään erilaisia ilmastointijärjestelmiä sekä syvennetään osaa-
mista ilmastoinnin vianetsintään ja huoltamiseen. 

Koulutuksen kesto 2 päivää, yhteensä 16 tuntia.  

 

À la carte -tarjoilun perusteet 

Ravintola- ja catering-alan koulutus, jossa opitaan tarjoilutekniikoita, viiniosaamista, reklamaatioiden kä-
sittelyä. Lopputesti päivän päätteeksi. 

Koulutuksen kesto 4 tuntia. Osallistujamäärä min 6 hlöä, max 15 hlöä. 

 

Anniskelupassitesti 

Anniskelupaikassa yksin työskentelevällä on oltava hyväksytysti suoritettu alkoholilainsäädäntötesti (an-
niskelupassi). Alkoholilainsäädäntötestillä henkilö todistaa hallitsevansa voimassa olevan alkoholilainsää-
dännön.  

Tilaisuuden kesto 1,5 tuntia. Osallistujamäärä min 12 hlöä, max 32 hlöä. 

 

Autoalan SFS6002-koulutus 

Koulutuksen sisältö 

• viranomaismääräykset ja lainsäädäntö 

• sähköalan ammattitaitovaatimukset 

• sähkötyöturvallisuuteen liittyvät vastuut ja tehtävät 

• sähkön vaarat ja ensiapu 

• suojavarusteet ja työkalut 

http://www.tredu.fi/
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• EV turvallisuus korjaamolla 

• tarkastukset ja mittaukset 

Koulutuksen kesto 6 tuntia. 

 

Baarityön perusteet 

Ravintola- ja catering-alan koulutus, jossa opitaan yleisimmät tekniikat, baarin työvälineet sekä klassikko-
juomat. Lopputesti päivän päätteeksi. 

Koulutuksen kesto 4 tuntia. Osallistujamäärä min 6 hlöä, max 15 hlöä. 

 

Cateringin perusteet 

Ravintola- ja catering-alan koulutus, jossa opitaan tekemään ammattimainen kokonaisuus juhla- ja cate-
ring-tilaisuuksiin: liinoitukset, pitopyödän esille laitto, kattaminen. Lopputesti päivän päätteeksi. 

Koulutuksen kesto 4 tuntia. Osallistujamäärä min 6 hlöä, max 15 hlöä. 

 

Digitaidot ravintola-alalla 

Microsoft työkalujen käyttö ravintola- ja catering-alalla, lopputesti päivän päätteeksi. 

Koulutuksen kesto 4 tuntia. Osallistujamäärä min 6 hlöä, max 15 hlöä. 

 

Drone A2 teoriakoe 

Drone-lennättämisen valvottu alakategorian A2-lisäteoriakoe.  

Kesto 1 tunti. Osallistujamäärä min 9 hlöä, max 30 hlöä. 

 

Ensiapu-Tredu 

Ensiapu-Tredu antaa sinulle valmiudet toimia ensiaputilanteissa erilaisissa toimintaympäristössä. Tredun 
ensiapukurssi koostuu kahdesta osioista: verkossa tehtävästä ”Ensiapukurssi verkossa-Tredu”-verkkokurs-
sin (8 opetustuntia) ja koululla tapahtuvasta käytännön harjoituspäivästä (8 opetustuntia). 

Kurssin sisältö mm.: 

• toiminta ensiaputilanteissa 

• sokkipotilaiden ensiapu 

• hengenvaarallinen allerginen kohtauksen ensiapu 

• tajuttoman ensiapu 

• elottoman ensiapu 

• tukehtuvan ensiapu 

• sairauskohtausten ensiapu 

• haavojen ja ruhjeiden ensiapu 

• lämpövammojen ensiapu 

• sähkövammojen ensiapu 
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• murtumien ja nivelvammojen ensiapu 

• myrkytyspotilaiden ensiapu sekä 

• kertaus. 

Itsenäisesti verkossa tehtävä Moodle Ensiapu verkossa-kurssi antaa sinulle teoriatiedot ensiavusta. 
Moodle-verkkokurssi sisältää teoriatietoa ensiaputilanteiden ensiavusta esimerkkien, videoiden ja kuvien 
avulla. Verkkokurssi sisältää erilaisia tehtäviä. Verkko-kurssille osallistuminen edellyttää mahdollisuutta 
käyttää tietokonetta tai tablettia. Saat ennen verkkokurssin suorittamista sähköpostiisi Moodle-linkin ja 
ohjeet kurssin tekemiseen. Kurssille on nimetty opettaja, johon voit olla aina yhteydessä, mikäli sinulle 
tulee kysyttävää kurssin suorittamisesta. Jotta voi osallistua käytännön harjoituspäivään, verkkokurssin 
tulee olla suoritettu ennen lähipäivää.  

Koululla tapahtuva käytännön harjoituspäivässä harjoittelet verkkokurssilla läpikäytyjä ensiaputaitoja. 
Koululla tapahtuva harjoituspäivän kesto on 8 opetustuntia. 

Kouluttajana toimii terveysalan opettaja. Koulutuksesta saa Tredun oman ensiapukortin. 

Koulutuksen kesto 16 tuntia. Osallistujamäärä min/max 15 hlöä. 

 

Ensiavun peruskurssi 

Ensiavun peruskurssin sisältö jakautuu neljään moduuliin:  

• 1 moduuli: Toiminta tapahtumapaikalla, sokkipotilaiden ensiapu.  

• 2 moduuli: Tajuttoman ensiapu, tukehtuvan ensiapu, elottoman ensiapu.  

• 3 moduuli: Haavojen, ruhjeiden ja palovammapotilaiden ensiapu, sairauskohtauspotilaiden en-
siapu.  

• 4 moduuli: Murtumien ja nivelvammojen ensiapu, myrkytyspotilaiden ensiapu.  

Koulutuksesta saa Tredun oman ensiapukortin.  

Koulutuksen kesto yhteensä 16 tuntia, yhden moduulin kesto 4 tuntia. Osallistujamäärä min/max 15 hlöä. 

 

Henkilöstöasiantuntija, lyhytkoulutus verkossa 

Henkilöstöasiantuntija koulutuksen tavoitteena on antaa sinulle osaamista henkilöstötyön merkityksestä 
osana kehittyvää liiketoimintaa.  

Koulutuksessa lähikoulutuspäiviä 6 x 3 h, klo 17.00-20.00 TEAMS online (ei tallenneta) sekä itsenäisesti 
verkossa olevan materiaalien opiskelua ja omalla ajalla verkossa tehtäviä, itsenäisesti opiskeltavia aihealu-
eita on 6 kpl. Henkilöstöasiantuntija on lyhytkoulutus, joka ei ole tutkintotavoitteinen.  

Koulutus toteutuu, mikäli on vähintään 10 ilmoittautunutta. 

 

Hortat haltuun villiyrttikurssi 

Villiyrttien keräämistä aloitteleville henkilöille. Kurssilla opetellaan teoriassa ja käytännössä yleisimpien 
kyseisenä ajankohtana esiintyvien villiyrttien tunnistamista, keräämistä ja käsittelyä.  

Koulutuksen kesto 4 tuntia. Osallistujamäärä min 9 hlöä, max 12 hlöä. 
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Hygieniapassitesti 

Hygieniaosaamisen testi on tarkoitettu henkilöille, jotka työskentelevät pakkaamattomien elintarvikkei-
den kanssa. Testi suoritetaan kirjallisena ruokaviraston laatimalle testilomakkeelle.  

Testiaikaa on 45 minuuttia. Osallistujamäärä min 12 hlöä, max 29 hlöä. 

 

Hätäensiavun peruskurssi 

Hätäensiavun peruskurssi (8 h) sisältää Ensiavun peruskurssin moduulit 1 ja 2.  

• 1 moduuli: Toiminta tapahtumapaikalla, sokkipotilaiden ensiapu.  

• 2 moduuli: Tajuttoman ensiapu, tukehtuvan ensiapu, elottoman ensiapu.  

Kurssista saa Tredun oman ensiapukortin.  

Koulutuksen kesto 8 tuntia. Osallistujamäärä min/max 15 hlöä. 

 

Järjestyksenvalvojan kertauskoulutus 

Koulutuksessa kerrataan keskeisiä järjestyksenvalvojantoimintaan liittyviä asioita ja päivitetään lainsää-
dännössä tapahtuneet järjestyksenvalvojan toimintaan liittyvät muutokset. 

Koulutuksen kesto on 8 tuntia. Osallistujamäärä min 9 ja max 20 henkilöä. 

 

Järjestyksenvalvojan peruskurssi 

Koulutus toteutetaan sisäministeriön vahvistaman sisällön ja koulutusmateriaalin mukaisesti. Järjestyk-
senvalvojan peruskurssin lopussa on suoritettava hyväksytysti kirjallinen koe. Lopullisen hyväksynnän jär-
jestyksenvalvojana toimimiseen antaa poliisi.  

Koulutuksen kesto 40 tuntia. Osallistujamäärä min / max 20 hlöä. 

 

Kasvinsuojelututkinto 

Kasvinsuojelututkinnolla varmistetaan, että kasvinsuojeluaineiden ammattimainen käyttö metsäalalla on 
turvallista. Kasvinsuojelututkinto on henkilökohtainen ja se on voimassa viisi vuotta. 

Kasvinsuojelututkinnon metsänhoidossa suorittanut henkilö saa ostaa ja käyttää vain metsänhoidossa 
käytettäviä tiettyjä valmisteita, kuten juurikäävän torjuntaan hyväksyttyjä valmisteita, glyfosaattivalmis-
teita ja hirvikarkotteita.  

Kasvinsuojeluaineista annetun lain (1563/2011) mukaan kasvinsuojeluaineita koskee tutkintovelvoite. 
Koulutuksen sisältö on annettu maa- ja metsätalousministeriön asetuksessa (6/2012). 

Koulutuksen kesto 5 tuntia. Osallistujamäärä min 15 hlöä, max 30 hlöä. 
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Kirjanpidon perusteet, lyhytkoulutus verkossa 

Kirjanpidon perusteet verkkokoulutuksen avulla hankit itsellesi perusvalmiuksia toimia alan työtehtävissä. 
Kirjanpidon perusteet verkkokoulutuksen tavoitteena on antaa sinulle perustiedot ja -taidot kirjanpidosta 
sekä taloushallinnon peruskäsitteistä. Koulutus toteutetaan verkkokurssina.  

Koulutuksessa verkko-opetusta aloitus Teams online klo 17.00-19.00. Verkkokurssin voi muuten suorittaa 
omaan tahtiin. Koulutukseen sisältyy verkossa itsenäisesti opiskeltavia materiaaleja sekä harjoitustehtä-
viä. Kirjanpidon perusteet on lyhytkoulutus, joka ei ole tutkintotavoitteinen.  

Koulutus toteutuu, mikäli on vähintään 8 ilmoittautunutta. 

 

Kokeillaan moottorisahaveistoa 

Kurssilla tutustutaan sahaan, varusteisiin ja työturvallisuuteen, sekä lähdetään hakemaan omaan pölliin 
uutta muotoa sahaamalla.  

Koulutuksen kesto 6 tuntia. Osallistujamäärä min/max 10 hlöä. 

 

Lyhytkoulutus pien- ja mikroyrittäjille – työntekijän palkkaaminen 

Oletko miettinyt yrityksesi kasvattamista ja työntekijän palkkaamista? Tule mukaan tehokkaaseen lyhyt-
koulutukseen, jossa käsitellään mm. työsopimuslainsäädäntöä, palkanmaksuun liittyviä velvoitteita, työn-
antajan vastuita, velvoitteita ja oikeuksia sekä ensimmäisen työntekijän palkkaamisen vaikutuksista yrityk-
sen kannattavuuteen ja liiketoimintaan.  

Koulutus toteutetaan yhden illan lähiopetuksena Sammonkadun kampuksella (Sammonkatu 45, 33540 
Tampere), klo 16.00-20.00.  

Koulutus toteutuu, mikäli on vähintään 10 ilmoittautunutta. 

 

Matkailualan turvallisuuspassi 

Matupa on majoitus- ja ravitsemisalan, ohjelmapalvelualan ja rinnekeskusten työntekijöille räätälöity päi-
vän kestävä vapaaehtoinen turvallisuuskoulutus.  

Koulutukseen kuuluu kurssikoe, jonka läpäisseet henkilöt saavat kortin, joka on voimassa viisi vuotta 
(Spek). 

Koulutuksen kesto 8 tuntia. Osallistujamäärä min 10 hlöä, max 30 hlöä. 

 

Metsäalan luonnonhoito 

Koulutuksessa käydään läpi talousmetsien luonnonhoitoon liittyvät asiat, kuten metsäluonnon arvokkaat 
elinympäristöt, metsätalouden vesiensuojelu ja energiapuun korjuuseen liittyvät ympäristönäkökohdat.  

Koulutus on metsäalan luonnonhoitokortin osaamiskokeeseen valmistava koulutus. Koulutus ei sisällä 
luonnonhoitokortin osaamiskoetta.   

Koulutuksen kesto 2 päivää. Osallistujamäärä min 8 hlöä, max 24 hlöä.  

http://www.tredu.fi/
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MetsäOpit 4 h 

Koulutuksen tavoitteena on antaa perustietoja ja taitoja metsäalan eri aiheista. Koulutusten sisältö vaihte-
lee toteutusajankohdan mukaan.  

Koulutuksen kesto 4 tuntia. Osallistujamäärä min 10 hlöä. 

 

MetsäOpit 

Koulutuksen tavoitteena on antaa perustietoja ja taitoja metsäalan eri aiheista. Koulutusten sisältö vaihte-
lee toteutusajankohdan mukaan. 

Koulutuksen kesto 6 tuntia. Osallistujamäärä min/max 10 hlöä. 

 

MetsäOpitVerkko 

Verkossa tapahtuvan koulutuksen tavoitteena on antaa perustietoja ja taitoja metsäalan eri aiheista. Kou-
lutusten sisältö vaihtelee toteutusajankohdan mukaan. 

 

Palkanlaskennan perusteet, lyhytkoulutus verkossa 

Palkanlaskennan perusteet verkkokoulutuksen tavoitteena on antaa sinulle perustietoja ja -taitoja palkan-
laskennasta sekä palkanlaskennan peruskäsitteistä. Koulutus toteutetaan verkkokurssina.  

Koulutuksessa verkko-opetusta aloitus Teams online klo 17.00-19.00. Muuten verkkokurssi suoritetaan 
omaan tahtiin kuukauden aikana. Koulutukseen sisältyy verkossa itsenäisesti opiskeltavia materiaaleja 
sekä harjoitustehtäviä. Palkanlaskennan perusteet on lyhytkoulutus, joka ei ole tutkintotavoitteinen.  

Koulutus toteutuu, mikäli on vähintään 8 ilmoittautunutta. 

 

Putkistopassi koulutus  

Koulutuksessa opetellaan tekemään hydrauliikan letku- ja putkiasennuksia. Putkistopassin suorittanut 
henkilöstö hallitsee hydrauliikkaputkiston ja -letkuston perusteet, liitostavat, asennuksen, käyttöönoton, 
huollon ja korjauksen. Teoria- ja työkokeen läpäisseet saavat Putkistopassin, joka on voimassa 5 vuotta. 
FFPA ylläpitää rekisteriä Putkistopassin saaneista henkilöistä. 

Koulutuksen kesto 3 päivää. Osallistujamäärä min 6 hlöä, max 10 hlöä. 

 

Sienten kanssa sinuiksi 

Sienten keräämistä aloitteleville henkilöille. Kurssilla opetellaan teoriassa ja käytännössä yleisimpien ruo-
kasienten tunnistamista, keräämistä ja käsittelyä.  

Koulutuksen kesto 4 tuntia. Osallistujamäärä min 9 hlöä, max 12 hlöä. 
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Somevideotyöpaja, lyhytkoulutus 

Työpajassa opit käytännönläheisesti somevideon editoinnin ja tutustut ajankohtaisiin tyyleihin. Lisäksi 
luot Canvalla upean aloitusnäyttökuvan (thumbnail).  

Kahden illan lähitoteutus Sammonkadun kampuksella (Sammonkatu 45, 33540 Tampere), klo 17.00-20.00.  

 

Koulutuspäivien sisältö:  

• 1. päivä: Videoiden hyödyntäminen digitaalisessa markkinoinnissa 

• 2. päivä: Canvan hyödyntäminen videotuotannossa. 

Koulutus toteutuu, mikäli on vähintään 10 ilmoittautunutta.  

 

Sähköturvallisuustutkinto TUKES S1 valmentava koulutus 

Valmentavassa koulutuksessa käsitellään sähkötöiden turvallisuuteen liittyvät säännökset, määräykset ja 
ohjeet. Hintaan ei sisälly osallistuminen tutkintotilaisuuteen.  

Koulutuksen kesto 18 tuntia. Osallistujamäärä min 6 hlöä, max 20 hlöä. 

 

Sähköturvallisuustutkinto TUKES S2 ja S3 valmentava koulutus 

Valmentavassa koulutuksessa käsitellään sähkötöiden turvallisuuteen liittyvät säännökset, määräykset ja 
ohjeet. Hintaan ei sisälly osallistuminen tutkintotilaisuuteen. 

Koulutuksen kesto 15 tuntia. Osallistujamäärä min 6 hlöä, max 20 hlöä. 

 

Sähkötyöturvallisuus SFS6002 -koulutus 

 

Tulityökorttikoulutus 

Tulityökorttikoulutusta tarvitsevat kaikki tulitöitä tekevät henkilöt. Tulityökortti koulutuksen aikana pe-
rehdytään Suomen pelastusalan keskusjärjestön tulityötoimikunnan vahvistamaan tulitöiden turvallisuus 
ohjeistoon perustuen standardiin SFS 5900 Tulitöiden paloturvallisuus asennus-, huolto- ja korjaustöissä. 
Tulityökortti on voimassa viisi vuotta.  

Koulutuksen kesto 8 tuntia.  

 

Tulityön kertauskoulutus 

 

Työhyvinvointikortti®-koulutus 

Työhyvinvointikortti®-koulutuksessa saat kokonaiskäsityksen työhyvinvoinnista, ideoita työpaikan kehittä-
misestä ja voimavarojen hyödyntämisestä. Ennen koulutusta saat ennakkotehtäväksi tehdä Työhyvinvoin-
tiarvion. Koulutuksen suorittaneet saavat Työhyvinvointikortin®. Kouluttajana toimii Työhyvinvointi-
kortti®-kouluttaja Johanna Lammela. 

http://www.tredu.fi/
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Lähitoteutus Sammonkadun kampuksella (Sammonkatu 45, 33540 Tampere). 

Koulutuksen kesto 1 pvä / 7 h, klo 8.30-16.00.  

Koulutus toteutuu, mikäli on vähintään 10 ilmoittautunutta. 

 

Työhyvinvointikortti®-koulutus, Tredun omille opiskelijoille 

Koulutukseen ilmoittaudutaan Tredun verkkokaupan kautta – Tredun opiskelijat sivulta ja ilmoittautumi-
sen yhteydessä kysytään ryhmätunnus ja oman opettajan nimi. 

Työhyvinvointikortti®-koulutuksessa saat kokonaiskäsityksen työhyvinvoinnista, ideoita työpaikan kehittä-
misestä ja voimavarojen hyödyntämisestä. Ennen koulutusta saat ennakkotehtäväksi tehdä Työhyvinvoin-
tiarvion. Koulutuksen suorittaneet saavat Työhyvinvointikortin®. Kouluttajana toimii Työhyvinvointi-
kortti®-kouluttaja Johanna Lammela.  

Lähitoteutus Sammonkadun kampuksella (Sammonkatu 45, 33540 Tampere). 

Koulutuksen kesto 1 pvä / 7 h, klo 8.30-16.00.  

Koulutus toteutuu, mikäli on vähintään 12 ilmoittautunutta. 

 

Työturvallisuuskorttikoulutus 

Työturvallisuuskortti koulutuksen tavoitteena on parantaa käytännön yhteistoimintaa työpaikoilla, antaa 
pohjatietoa työpaikka- ja tehtäväkohtaiseen perehdyttämiseen, antaa perustieto työsuojelusta ja vaaro-
jen tunnistamisesta, sekä yhtenäistää toimintatapoja alihankintatöiden turvallisuuskoulutuksessa. Hyväk-
sytysti kokeen suorittaneet saavat työturvallisuuskortin. Työturvallisuuskortti on voimassa viisi vuotta. 

Koulutuksen kesto 8 tuntia. 

 

Vartijan koulutus 

Vartijan koulutus (80 h) antaa pätevyyden toimia vartijana. Koulutus on osa 120 tunnin vartijan koulu-
tusta. Aiempi väliaikaisen vartijan koulutuksen hyväksytty suorittaminen on edellytyksenä osallistumiseen 
vartijankoulutukseen. 

Koulutuksen kesto 80 tuntia. Osallistujamäärä min/max 20. 

 

Voimankäytön kertauskoulutus 

Koulutus on tarkoitettu vartijan tehtävissä työskenteleville sekä elinkeinoluvan haltijan palveluksessa ole-
ville järjestyksenvalvojille. Koulutus sisältää voimankäytön kertauksen, harjoittelua sekä näytön. 

Koulutuksen kesto on 8 tuntia. Osallistujamäärä min 9 ja max 10 henkilöä. 

  

http://www.tredu.fi/
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Väliaikaisen vartijan koulutus 

Koulutus soveltuu erinomaisesti myös yksityisten yritysten ja julkishallinnon palveluksessa oleville varti-
ointityötä tekeville tai alalle aikoville henkilöille sekä reseptionisteille ja vahtimestareille. 

Koulutuksen kesto on 40 tuntia. Osallistujamäärä min/max 20 henkilöä. 

http://www.tredu.fi/



